
free coupon
GRAND OPEN

SHINAGAWA CULTURE BASE

品川エリア企業様限定 1時間無料クーポン

※利用時に受付でクーポンコードをご提示ください

BIG NEWS
�人制バスケットボール「�x�.EXE PREMIER JAPAN ����」が �月�日（土）に品川インターシティで初開催されます！
“SHINAGAWACC WILDCATS.EXE”も参戦し熱い戦いを繰り広げます！
品川エリアに根差したイベントができるよう地域の皆様と連携し準備して参ります。 ご興味がありましたらぜひお声がけください！

品川エリアの皆様にぜひご利用頂きたいという想いから

【�時間無料キャンペーン】を実施いたします！

定期利用、法人契約のご相談承っております !

天王洲キャナルフェス����春で開催された
�x�、フットサルイベントの模様。

フットサルコート�面・テニスコート
�x�バスケコートのが利用が可能。
スパイクの使用が可能なロングパイル
五輪と同じ仕様のバスケットコート。
治療院も併設、スポーツトレーナーによる
身体のケアを行えます。

アートの街・天王洲アイルにサステナブルなスポーツ施設がオープン！


